
 
 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНО-ЧЕРНОЗЕМНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

г. В О Р О Н Е Ж 

  
 

О внесении изменений в приказ  
Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной 

службы по надзору в сфере природопользования  
от 25.02.2022 № 54  

 

В целях приведения положений нормативных правовых актов по 

противодействию коррупции  в соответствие с нормами   Федерального закона  от 

25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 17.02.2022 №107 

«Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной службы по 

надзору в сфере природопользования на 2022–2024 годы», п р и к а з ы в а ю: 

1. Пункты 1.2., 1.3. Плана противодействия коррупции Центрально-

Черноземного межрегионального управления Федеральной службы по надзору в 

сфере природопользования (далее - Управление) на 2022–2024, утвержденного 

приказом Управления от 25.02.2022 № 54 «Об утверждении Плана противодействия 

коррупции Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной 

службы по надзору в сфере природопользования  на 2022–2024 годы», изложить в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Руководитель   А.Ф. Карякин 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=AE3361AC06D2CF457E2D60BA7473AC07094C41E0917764B2CECD3F52F0D1DDA0FFD42D7AF6A600C48A42693F24937DC0DFF3BAFB8AB66331gBw1H


 
 

 Приложение   
к приказу  
Центрально-Черноземного 
межрегионального  управления  
Росприроднадзора 
 
от 13.04.2022 № 116 

  

1.2. Прием сведений о доходах, расходах,  

об имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданских 

служащих Центрально-Черноземного 

межрегионального управления 

Росприроднадзора, замещающих 

должности, предусмотренные 

соответствующими перечнями 

должностей, при замещении которых 

представляются указанные сведения (за 

исключением руководителя и  

заместителей  руководителя  Центрально-

Черноземного межрегионального 

управления)  

Межрегиональный 

отдел кадрового, 

правового 

обеспечения, 

профилактики 

коррупционных 

правонарушений 

(Дорохова Н.А.) 

 

Заместители 

руководителя 

территориального 

органа 

 

начальники отделов 

30.04.2022 

30.04.2023 

30.04.2024 

Сбор справок о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера 

гражданских служащих и работников, замещающих 

должности, предусмотренные соответствующими 

перечнями должностей, при замещении которых 

представляются указанные сведения 

1.3. Предоставление сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера  руководителя 

и заместителей руководителя  

Центрально-Черноземного 

межрегионального управления 

Росприроднадзора 

Руководитель и 

заместители 

руководителя  

Центрально-

Черноземного 

межрегионального 

управления 

Росприроднадзора  

31.03.2022 

31.03.2023 

31.03.2024 

Направление  в Департамент цифровизации и 

управления делами МПР  России (для руководителя)  и 

в Управление государственной службы и кадров 

Росприроднадзора  (для заместителей руководителя)  

справок о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера 

  


	1
	2
	3

